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RRoozzwiwiąązaniazania frfrezarskezarskieie PPolcolcommomm dladla kkolejnicolejnicttwwaa

PPolcommolcomm railwarailway milling solutionsy milling solutions
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RRails cails conneconnect citiest cities, c, counountriestries, and people, and people –– and Pand Polcolcomm® comm® conneconnects prts precision and recision and reliabiliteliability in ry in rail machiningail machining.. WWe are are a Pe a Polish manufacolish manufacturturer of cutting ter of cutting tools basedools based
in the Lin the Lublin rublin region, delivegion, delivering tering topop--class solutions for industries wherclass solutions for industries where eve everery detail cy detail counountsts –– frfrom autom automotivomotive and aere and aerospacospace te to machine buildingo machine building, r, railail, and defense, and defense..

WWe offer both standare offer both standard milling inserd milling inserts and custts and custom-om-designed cuttdesigned cuttersers, engineer, engineered ted to pero perfecfectltly meet pry meet prococess ress requirequiremenements and custts and customer eomer expecxpectatationstions. O. Our solutionsur solutions
perperform rform reliableliably in challenging cy in challenging conditions and when machining the haronditions and when machining the hard mad matterials cerials commonlommonly used in ry used in railailwwaay infry infrastrastrucucturturee..

PPolcolcomm® tomm® tools ensurools ensure efficiene efficient and safe machining of all tt and safe machining of all types of rypes of railsails –– frfrom new rom new rail prail profiles tofiles to ro repreprofilingofiling. A. Addvvancanced geometries and modern cutting maed geometries and modern cutting matterialserials
guarguarananttee pree precision, durecision, durabilitabilityy, and c, and consistonsistenent rt resultsesults, ev, even with the most demanding pren with the most demanding profilesofiles..

RoRozzwiwiąązania frzania freezarskzarskie Pie Polcolcommomm dla kdla kolejnicolejnicttwwaa
PPolcolcommomm rrailailwwaay milling solutionsy milling solutions

SzSzynynyy łąłączcząą miasta, kmiasta, krraje i ludziaje i ludzi –– a Pa Polcolcomm®omm® łąłączczy pry prececyzjyzjęę i niei niezazawwodnoodnośćść w obrw obróbcóbce sze szyn. Jestyn. Jesteeśśmmy polsky polskim prim producoducenenttem narem narzzęędzi skdzi skrraawwajająąccyychch

z siedzibz siedzibąą w ww wojewojewództództwie lubelskwie lubelskim, dostarim, dostarczajczająąccym rym roozzwiwiąązania najwzania najwyyżższszej klasy dla brej klasy dla brananżż, w kt, w któróryych liczch liczy siy sięę kkaażżdy detaldy detal –– od prod przzememysysłłuu
motmotororyzacyzacyjnego i lotniczyjnego i lotniczegoego, po pr, po przzememysysłł maszmaszynoynowwyy,, kkolejoolejowwy i obry i obronnonnyy..

OOffererujemujemy zary zaróówno standarwno standardodowwe pe płłytkytki fri freezarskzarskieie, jak i indy, jak i indywidualnie prwidualnie projektojektoowwane gane głłoowicwicee, t, twwororzzone takone tak, ab, aby idealnie odpoy idealnie odpowiadawiadałły wy wymaganiomymaganiom
prprococesu i oczesu i oczekekiwiwaniom klienaniom klienta. Rota. Rozzwiwiąązania Pzania Polcolcomm® spromm® spraawwdzdząą sisięę w trw trudnudnyych wch wararunkunkach i prach i przzy obry obróbcóbce te twwarardydych mach matteriaeriałłóów stw stosoosowwananyychch

w infrw infrastrastrukturukturzze ke kolejoolejowwejej..

NaszNasze nare narzzęęddzia zapewniajzia zapewniająą wwyydajndajnąą i bei bezpiecznzpiecznąą obrobróbkóbkęę wszwszystkystkich tich typóypów szw szynyn –– od frod freezzoowwania noania nowwyych po rch po repreprofilacjofilacjęę. Z. Zaaaawwansoansowwane geometrieane geometrie

i noi nowwoczoczesne maesne matteriaeriałły sky skrraawwajająącce gwe gwararanantujtująą prprececyzjyzjęę, tr, trwwaałłoośćść i poi powtarwtarzalnozalnośćść wwynikynikóóww, na, nawwet pret przzy najbary najbardziej wdziej wymagajymagająąccyych prch profilach.ofilach.

sszzeerrookki wi wyybbóór pr płłyytteek fk frreezzaarrsskkiicch w rh w róóżżnnyycch gh geeoommeettrriiaacch i rh i roozzmmiiaarraacchh

zrzróóżżnicnicoowwane gaane gatunktunki do ri do róóżżnnyych zastch zastosoosowwaańń

indyindywidualnie prwidualnie projektojektoowwane gane głłoowicwice fre freezarskzarskieie

prprojektojekty dopasoy dopasowwane do prane do profilu szofilu szyn i specyn i specyfikyfiki pri produkodukcjicji

obrobróbkóbka sza szyn i ich ryn i ich repreprofilacjaofilacja

oobbrróóbbkka ra roozzjjaazzddóóww, k, krrzzyyżżoowwnniicc, i, igglliicc, b, bllookkóóww, p, pooddkkłłaaddeekk żżeebbrroowwaannyycchh

wwiiddee rraannggee ooff mmiilllliinngg iinnsseerrttss iinn vvaarriioouuss ggeeoommeettrriieess aanndd ssiizzeess

vvaarriieettyy ooff ggrraaddeess ffoorr ddiiffffeerreenntt aapppplliiccaattiioonnss

ccuussttoomm--ddeessiiggnneedd mmiilllliinngg ccuutttteerrss

pprroojjeeccttss ttaaiilloorreedd ttoo rraaiill pprrooffiilleess aanndd pprroodduuccttiioonn rreeqquuiirreemmeennttss

rraaiill mmaacchhiinniinngg aanndd rreepprrooffiilliinngg

ttoooollss ffoorr mmaacchhiinniinngg ooff ttuurrnnoouuttss,, ccrroossssiinnggss,, ttoonngguuee rraaiillss,, bblloocckkss,, bbaassee ppllaatteess

kkompaompattybilnoybilnośćść z rz róóżżnnymi maszymi maszynami i systynami i systemami mocemami mocoowwaniaania

narnarzzęędzia do tdzia do twwarardydych i trch i trudnudnyych mach matteriaeriałłóóww

wwysokysoka doka dokłładnoadnośćść i poi powtarwtarzalnozalnośćść wwymiarymiaroowwaa

stabilnostabilnośćść narnarzzęędzi i rdzi i redukedukcja wibrcja wibracjiacji

dordoradztadztwwoo, wspar, wsparcie tcie techniczne i gwechniczne i gwararancja nieancja niezazawwodnoodnośścici

ccoommppaattiibbiilliittyy wwiitthh vvaarriioouuss mmaacchhiinneess aanndd ccllaammppiinngg ssyysstteemmss

ttoooollss ffoorr hhaarrdd aanndd cchhaalllleennggiinngg mmaatteerriiaallss

hhiigghh ddiimmeennssiioonnaall aaccccuurraaccyy aanndd rreeppeeaattaabbiilliittyy

ttooooll ssttaabbiilliittyy aanndd vviibbrraattiioonn rreedduuccttiioonn

ccoonnssuullttiinngg,, tteecchhnniiccaall ssuuppppoorrtt aanndd gguuaarraanntteeeedd rreelliiaabbiilliittyy
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SNEQSNEQ SNEQ 1SNEQ 12 |2 | 1155

2

PC228

SNEQ 1206CB

SNEQ 1507CB

oznaczenie

designation

4

4

31003

89860

23122

53055

[mm][mm][mm][mm]

PC830

ID Polcomm® (ordering number)

PC228

SNEQ 120604 01508

SNEX 130604

SNEX 1307025

SNEX 1308025

SNEX 130702

SNEX 150702

SNEQ 150608 02530

SNEX 150704

SNEQ 150704 02015

SNEQ 150706 02015

oznaczenie

designation [mm]

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

89630

22539

66386

37694

90776

65289

55208

22409

46223

63670

26537

57959

13125

16628

30217

11484

41893

83696

30063

51289

[mm][mm][mm][mm]

PC830

ID Polcomm® (ordering number)
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SNESNE...... RERE SNEQ | SNEX |SNEQ | SNEX | 112 |2 | 113 |3 | 1155

W1 L S D1 CEDC NIS

12,7

15,875

12,7

15,875

6,35

7,94

4,4

5,5

4

4

[mm]

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

-

-

-

-

-

30

-

15

15

0,15

-

-

-

-

-

0,25

-

0,2

0,2

0,4

0,4

0,25

0,25

0,2

0,2

0,8

0,4

0,4

0,6

4,4

4,4

5,5

5,5

5,5

5,5

5,6

5,5

5,5

5,5

6,35

6,35

7,94

8,2

7,3

7

6,35

7,94

7,94

7,94

12,7

13,5

13

13,2

13,5

15,7

15,875

15,875

15,875

15,875

12,7

13,5

13

13,2

13,5

15,7

15,875

15,875

15,875

15,875

W1 L S D1 RE BN GB CEDC NIS

stockdostępne / on na zamówienie / available on request na specjalne zamówienie / on special request
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SN...SN... CHWCHWSNEQ | SNXSNEQ | SNXQ | SNEX | SNEA |Q | SNEX | SNEA | 112 |2 | 1155

PC228

SNEQ 1206CH04 02012

SNEQ 1206CH04 01415

SNEX 1206CH05

SNEX 1206CH05 00503

SNXQ 1206CH00 08020

SNXQ 1207CH02

SNEX 1507CH05

SNEQ 1505CH00 03525

SNEA 1507CH05

SNEX 1507CH05 00503

SNEX 1507CH04 02013

oznaczenie

designation

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

87023

39726

22002

61689

83111

73923

30499

87237

32963

65048

80046

70350

36690

76350

69706

67724

24617

39402

77363

21397

66665

70919

PC830

ID Polcomm® (ordering number)

SNCSNCQ | SNEQ | SNEX | 12 | 15Q | SNEQ | SNEX | 12 | 15

PC228

SNCQ 1206R20

SNEX 1505R06

SNCQ 1507R08

SNCQ 1507R10

SNEQ 1507R10

SNCQ 1507R11

SNCQ 1507R14X

SNCQ 1507R16

SNCQ 1507R22

SNCQ 1507R40

oznaczenie

designation

62720

55710

23961

11247

66221

43406

68528

91370

26166

38070

33927

68507

25736

55461

37651

42649

56680

44646

71751

73006

PC830

ID Polcomm® (ordering number)

3

[mm][mm][mm][mm][mm] [mm]

W1 L S D1 CHW BN GB CEDC NIS

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

12

15

-

3

20

-

-

25

-

3

13

0,2

0,14

-

0,05

0,824

-

-

0,35

-

0,05

0,2

0,4

0,4

0,5

0,5

-

0,2

0,5

-

0,5

0,5

0,4

4,4

4,4

4,4

4,4

5,3

5,5

4,4

5,55

5,3

5,5

5,5

6,35

6,35

6,35

6,35

6,35

7,94

7,94

5,56

7,94

7,94

7,94

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

15

15,875

15,875

15,875

15,875

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

15

15,875

15,875

15,875

15,875

[mm][mm][mm][mm][mm] [mm]

W1 L S D1 CEMR BN GB CEDC NIS

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

15

-

15

15

-

15

15

15

15

13

0,2

-

0,2

0,2

-

0,2

0,2

0,2

0,2

0,25

20

6

8

10

10

11,9

14

16

22

40

4,4

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

6,35

5,56

7,94

7,94

7,94

7,94

7,94

7,94

7,94

7,94

12,7

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

12,7

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

SN...SN... CEMRCEMR

D
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GB

W
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stockdostępne / on na zamówienie / available on request na specjalne zamówienie / on special request

[°]

[°]



SN...SN... CEMRCEMR SNCSNCQ | SNEQ |SNEX| SNXQ | SNEQ |SNEX| SNXX | SNGX |X | SNGX | 112 |2 | 1155

4

PC228

SNCQ 1206SR13

SNCQ 1206SR20 02015

SNXX 1207SR07

SNXX 1207SR10

SNXX 1207SR12

SNXX 1207SR13

SNXX 1207SR14

SNXX 1207SR15

SNXX 1207SR20

SNXX 1207SR23

SNXX 1207SR25

SNXX 1207SR35

SNXX 1207SR40

SNGX 1507SR15

SNGX 1507SR25

SNEX 1507SR55 02515

SNEQ 1507R123 02011

SNCQ 1507SR10 02513

SNCQ 1507SR13 02513

SNCQ 1507SR18 02515

SNCQ 1507SR20 02010

SNCQ 1507SR22 02010

oznaczenie

designation

37612

79993

64686

15224

89132

38989

97935

95279

50872

64077

35993

97561

53405

20473

83125

51547

80399

33444

82522

18185

58483

49444

54793

13910

35862

32535

84648

91758

86670

88614

22028

86596

31592

78482

62232

17182

75127

43614

69909

97305

62146

79948

72495

68364

PC830

ID Polcomm® (ordering number)
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SNCSNCQQ CEMRCEMR SNCSNCQQ 1155

PC228

SNCQ 1507DR10 02013

oznaczenie

designation

22568 45043

PC830

ID Polcomm® (ordering number)

[mm][mm][mm][mm][mm] [mm]

W1 L S D1 CEMR BN GB CEDC NIS

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

-

15

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

15

11

13

13

15

10

10

-

0,2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0,25

0,2

0,25

0,25

0,25

0,2

0,2

13

20

7

10

12

13

14

15

20

23

25

35

40

15

25

55

12,3

10

13

18

20

22

4,4

4,4

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

6,35

6,35

7,94

7,94

7,94

7,94

7,94

7,94

7,94

7,94

7,94

7,94

7,94

7,92

7,92

7,94

7,94

7,94

7,94

7,94

7,94

7,94

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

[mm][mm][mm][mm][mm] [mm]

W1 L S D1 CEMR BN GB CEDC NIS

12130,2105,57,9415,87515,875

W
1

L

D
1

S

CEMR

BN

GB

BN

GB

W
1

L

D
1

S

CEMR

na zamówienie / available on request

[°]

[°]



SPEXSPEX CEMRCEMRSPEXSPEX 1122

PC228

SPEX 1206SR10

SPEX 1206SR10X

oznaczenie

designation

113348

88221

19393

91737

PC830

ID Polcomm® (ordering number)

5

SN...SN... CEMRCEMRSNGX | SNEX |SNGX | SNEX | 1155

PC228

SNGX 1507RR06 02015

SNGX 1507RR07 02015

SNEX 1507RR07 02513

SNEX 1507RR10

oznaczenie

designation

84004

72665

26482

48949

54395

81792

71521

64722

PC830

ID Polcomm® (ordering number)

SN...SN... RERESNXSNXQ | SNCQ | SNCQ | SNEQ |Q | SNEQ | 112 |2 | 1155

PC228

SNXQ 120640OR

SNCQ 120650OR 02015

SNEQ 150735OR 02511

SNEQ 150740OR 02015

SNEQ 150750OR 01215

SNEQ 150750OR

oznaczenie

designation

84776

95587

61902

23927

64580

36841

85589

82213

29273

67491

77302

64787

PC830

ID Polcomm® (ordering number)

[mm][mm][mm][mm][mm]

W1 L S D1 CEMR CEDC NIS

1

1

2

2

10

10

4,4

4,4

6,35

6,55

12,7

12,7

12,7

12,7

[mm][mm][mm][mm][mm] [mm]

W1 L S D1 CEMR BN GB CEDC NIS

2

2

2

2

4

4

4

4

15

15

13

-

0,2

0,2

0,25

-

6

7

7

10

5,5

5,5

5,8

5,5

7,94

7,94

7,94

7,94

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

[mm][mm][mm][mm][mm] [mm]

W1 L S D1 RE BN GB CEDC NIS

2

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

4

-

15

11

15

15

-

-

0,2

0,25

0,2

0,12

-

4

5

3,55

4

5

5

5,8

4,4

5,5

5,5

5,5

5,5

6,35

6,35

7,94

7,94

7,94

7,94

12,7

12,7

15,875

15,875

15,875

15,875

12,7

12,7

15,875

15,875

15,875

15,875

L

W
1

D
1

S

CEMR

BN

GB

W
1

L

D
1

S

CEMR

W
1

L

D
1

S

RE
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na zamówienie / available on request
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LNEQLNEQ RERE LNEQ |LNEQ | 112 |2 | 1155

6

PC228

LNEQ 120730OR

LNEQ 150630OR 02015

LNEQ 150640OR 02015

oznaczenie

designation

40190

60391

91858

45548

40690

21702

PC830

ID Polcomm® (ordering number)

PP ŁŁ YY TT KK I      DI      D LL A      KA      K OO LL EE JJ NN II CC TT WW A      /       RA      /       R AA II LL WW AA Y      IY      I NN SS EE RR TT SS

SN...SN... RERE SNCSNCQ | SNEQ | SNEX |Q | SNEQ | SNEX | 112 |2 | 1155

PC228

SNCQ 120608TR 02015

SNCQ 120612TR 02015

SNCQ 120620TR 02015

SNCQ 120630TR 02015

SNEX 150620TR

SNEQ 150708TR

SNEQ 150720TR

SNEQ 150730TR 02015

oznaczenie

designation

43599

36693

97614

19803

10691

11967

36649

77104

64383

75765

84102

13665

89368

17468

52177

49775

PC830

ID Polcomm® (ordering number)

[mm][mm][mm][mm][mm] [mm]

W1 L S D1 RE BN GB CEDC NIS

2

2

2

4

4

4

-

15

15

-

0,2

0,2

3

3

4

5,5

4,65

4,65

7,94

6,35

6,35

12,7

15,875

15,875

12,55

12,7

12,7

[mm][mm][mm][mm][mm] [mm]

W1 L S D1 RE BN GB CEDC NIS

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

4

4

4

15

15

15

15

-

-

-

15

0,2

0,2

0,2

0,2

-

-

-

0,2

0,8

1,2

3

2

0,8

2

3

2

4,4

4,4

4,4

4,4

4,4

5,5

5,5

5,5

6,35

6,35

6,35

6,35

7,94

7,94

7,94

7,94

12,7

12,7

12,7

12,7

15

15,875

15,875

15,875

12,7

12,7

12,7

12,7

15

15,875

15,875

15,875

W
1

L

D
1

RE

BN

GB

W
1

L

D
1

S

RE

BN

GB

stockdostępne / on na zamówienie / available on request na specjalne zamówienie / on special request

S
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CNHQCNHQ BCHBCH

PC228

CNHQ 120500

CNHQ 1309CH30 01512

oznaczenie

designation

27817

33431

35028

12755

PC830

ID Polcomm® (ordering number)

CN...CN... RERECNHQ | CNHU | CNMU | 9 |CNHQ | CNHU | CNMU | 9 | 112 |2 | 1166

PC228

CNHQ 090508

CNHU 120605CB

CNHQ 120508 01515

CNHQ 120515 01515

CNHU 120604 01015

CNHU 120612 01000

CNHU 120612 01015

CNMU 160812 01000

oznaczenie

designation

48761

82671

97759

49881

84179

13879

69520

61101

68439

19128

26156

21128

93123

37076

81572

68237

PC830

ID Polcomm® (ordering number)

LNELNE...... RERELNEQ | LNEX |LNEQ | LNEX | 1155

PC228

LNEQ 150625TR 01515

LNEX 150720TR

LNEX 150720TRX

LNEQ 150730TR 02013

oznaczenie

designation

20793

51437

61181

56914

78149

93468

76930

98539

PC830

ID Polcomm® (ordering number)

CNHQ |CNHQ | 112 |2 | 1133

[mm][mm][mm][mm][mm] [mm]

W1 L S D1 RE BN GB CEDC NIS

2

2

2

2

4

4

4

4

15

-

-

13

0,15

-

-

0,2

2,5

2

2

3

4,65

5,9

4,4

5,5

6,35

7,94

7,94

7,94

15,875

15,875

15

15,875

12,7

12,7

13,5

12,7

[mm][mm][mm][mm][mm] [mm]

W1 L S D1 RE BN GB CEDC NIS

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

4

4

4

-

-

15

15

15

0

15

0

-

-

0,15

0,15

0,1

0,1

0,1

0,1

0,8

0,5

0,8

1,5

0,4

1,2

1,2

1,2

4,4

4,4

4,5

4,5

4,4

4,4

4,4

5,5

5,5

6,35

5,4

5,4

6,35

6,35

6,35

8

9,7

12

12,7

12,7

12,9

12,7

12,9

16,2

9,525

12,7

10

10

11,95

12,9

12,7

15

[mm][mm][mm][mm][mm] [mm]

W1 L S D1 BCH BN GB CEDC NIS

2

2

4

4

15

12

0,15

0,15

0,5

3

4,5

5,5

5,4

9

12,7

13,25

10

12

L

W
1

D
1

S BN

GB

RE

W
1

L

D
1

S BN

GBRE

W
1

L

D
1

S

BH
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BN

GB

[°]

[°]

[°]



SNEXSNEX RE CEMRRE CEMR SNEX |SNEX | 113 |3 | 114 |4 | 1155

8

PC228

SNEX 1307R165

SNEX 1308R186

SNEX 1408R198

SNEX 1507R206

SNEX 1508R278

SNEX 1509R180

SNEX 1509R120

SNEX 1509R120X

SNEX 1505R500

SNEX 1506R160

SNEX 1506R250

SNEX 1506R120

SNEX 1506R130

SNEX 1506R200

SNEX 1506R800

oznaczenie

designation

51828

19492

56763

22757

68878

54422

63299

34057

34019

36553

49869

40048

18116

50012

38251

52528

23231

51735

27905

27064

65402

53772

32962

40971

14211

44183

48933

14094

15123

15501

PC830

ID Polcomm® (ordering number)

PP ŁŁ YY TT KK I      DI      D LL A      KA      K OO LL EE JJ NN II CC TT WW A      /       RA      /       R AA II LL WW AA Y      IY      I NN SS EE RR TT SS

SNEXSNEX CHW CEMRCHW CEMR SNEX |SNEX | 112 |2 | 1155

PC228

SNEX 1206R060

SNEX 1507R800

SNEX 1507R060

SNEX 1507R085

SNEX 1507R157

SNEX 1507R150

SNEX 1507R350

oznaczenie

designation

70341

19969

48069

29846

69334

50735

81578

23297

53526

82153

51456

15204

59329

28302

PC830

ID Polcomm® (ordering number)

[mm][mm][mm][mm][mm] [mm]

W1 L S D1 RE CEMR PNA CEDC NIS

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

154

160,7

155,67

-

-

155

148

150

172

159,4

158

154

-

158

-

16,5

18,65

19,8

20,6

27,8

18

12

12

50

16

25

12

13

20

80

-

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,8

0,4

0,8

4,4

5,5

5,6

4,4

4,4

4,4

4,4

4,4

4,4

4,4

4,4

4,4

5,6

4,4

5,6

6,29

7,318

7,7

7,94

8,28

7,94

7,94

7,94

5,4

4,91

5,2

5,05

5,33

5,2

6,2

13,5

13,5

14,5

15

15

15

15

15

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

13,5

13,5

14,5

15

15

15

15

15

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

[mm]

S1

7,22

8

8,57

7,94

8,28

9,14

9,2

9,2

5,82

6,07

6,25

6,35

6,35

6,35

6,35

[mm][mm][mm][mm][mm] [mm]

W1 L S D1 CHW CEMR PNA CEDC NIS

1

1

1

1

1

1

1

4

4

4

4

4

4

4

-

-

120

-

159,5

-

-

6

80

6

8,475

15,7

15

35

0,8

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

4,4

5,5

5,5

4,9

5,5

4,9

4,9

4,2

7,1

6,3

5,35

7,03

6,94

7,44

12,7

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

12,7

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

[mm]

S1

6,35

7,495

7,94

7,94

7,94

7,94

7,94

D
1

RE
L

W
1

CEMR

P
N
A

S

S1

CHWL

W
1

D
1
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P
N
A

S

S1

na zamówienie / available on request na specjalne zamówienie / on special request
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9

SPEXSPEX RE CEMRRE CEMRSPEXSPEX 1122

PC228

SPEX 1206R000

SPEX 1206R030

SPEX 1206R050X

SPEX 1206R060

SPEX 1206R080

SPEX 1206R100

SPEX 1206R130

SPEX 1206R800

oznaczenie

designation

63353

25652

67157

36146

21404

70988

29978

26140

77117

99119

39782

86569

60623

33536

11651

60685

PC830

ID Polcomm® (ordering number)

SN...SN... CHW CEMRCHW CEMRSNEQ | SNCSNEQ | SNCQ |Q | 1155

PC228

SNEQ 1507CR080

SNCQ 1507CR100

SNEQ 1507CR127

SNCQ 1507CR130X

SNCQ 1507CR130

SNEQ 1507CR150

SNCQ 1507CR152

SNCQ 1507CR152X

SNCQ 1507CR080

oznaczenie

designation

22814

13451

29155

54266

29242

35905

52495

76537

88589

11331

45404

84098

63323

34548

44060

46068

74231

26025

PC830

ID Polcomm® (ordering number)

[mm][mm][mm][mm][mm] [mm]

W1 L S D1 RE CEMR PNA CEDC NIS

1

1

1

1

1

1

1

1

4

4

4

4

4

4

4

4

-

110

134

130

134

134,7

143

-

0

3

5

6

8

10

13

80

0,8

0,8

0,8

0,8

0,8

0,8

0,8

0,8

4,4

4,4

4,4

4,4

4,4

4,4

4,4

4,4

-

5,13

5,35

4,85

5,35

5,05

5,45

6,2

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

12,7

[mm]

S1

6,35

6,35

6,35

6,35

6,35

6,35

6,35

6,35

[mm][mm][mm][mm][mm] [mm]

W1 L S D1 CHW CEMR PNA CEDC NIS

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

4

4

4

4

140

-

-

141

-

-

-

-

-

8

10

12,7

13

13

15

15,25

15,25

80

0,5

-

0,5

-

-

0,5

0,8

-

-

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

6,9

6,94

6,94

6,56

6,94

7,19

6,94

6,94

7,7

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

15,875

[mm]

S1

7,94

7,94

7,94

7,94

7,94

7,94

7,94

7,94

7,94

RE
L

W
1

D
1

CEMR

P
N
A

S

S1

L

D
1

W
1

CEMR

P
N
A

S

CHW
445°5°

PP ŁŁ YY TT KK I      DI      D LL A      KA      K OO LL EE JJ NN II CC TT WW A      /       RA      /       R AA II LL WW AA Y      IY      I NN SS EE RR TT SS

na zamówienie / available on request na specjalne zamówienie / on special request
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[mm][mm]

IC S RE

10

10

12

12

16

16

20

3.97

3.97

4.76

4.76

5.56

5.56

6.35

5,0

5,0

6,0

6,0

8,0

8,0

10,0

RDRD...... RERE RDMRDMT | RDMT | RDMW |W | 110 |0 | 112 |2 | 116 | 206 | 20

10

PP ŁŁ YY TT KK I      DI      D LL A      KA      K OO LL EE JJ NN II CC TT WW A      /       RA      /       R AA II LL WW AA Y      IY      I NN SS EE RR TT SS

PC223

RDMT 10T3M0 PMZ

RDMW 10T3M0T

RDMT 1204M0 PMZ

RDMW 1204M0T

RDMT 1605M0 PMZ

RDMW 1605M0T

RDMW 2006M0T

oznaczenie

designation

22759

79648

12171

74530

27921

49131

51635

73992

72201

10613

56813

PC228

ID Polcomm® (ordering number)

PC230

99219

88482

34026

90187

78626

50821

PC830
[mm]

IC

RE

S

stockdostępne / on na zamówienie / available on request



Płytki – cechy i specyfikacja / Inserts – features and specification

L

D
1

W
1

CEMR

P
N
A

S

CHW

BN

GB

RE

W1

L

IC

S

S1

D1

RE

CHW

szerokość płytki

długość krawędzi skrawającej

średnica okręgu wpisanego

grubość płytki

całkowita grubość płytki

średnica otworu mocującego

promień naroża

szerokość fazy naroża

/ insert width

/ cutting edge length

/ inscribed circle diameter

/ insert thickness

/ insert thickness total

/ fixing hole diameter

/ corner radius

/ corner chamfer width

BCH

CEMR

PNA

BN

GB

CEDC

NIS

długość fazy naroża

główny promień krawędzi skrawającej

kąt profilu

szerokość powierzchni czołowej (T-land)

kąt powierzchni czołowej (T-land)

liczba krawędzi skrawających

Ilość stron montażowych

/ corner chamfer length

/ cutting edge major radius

/ profile included angle

/ face land width

/ face land angle

/ cutting edge count

/ insert side count

Gatunki Polcomm / Polcomm grades

wytrzymały gatunek połączony z twardą powłoką PVD, opracowaną do frezowania stali i żeliwa w trudnych warunkach

tough grade merged with hard PVD coating developed for milling steel and cast iron in difficult conditions

gatunek z powłoką PVD, który łączy lepszą odporność na zużycie z dużą twardością i odpornością na pękanie; pierwszy wybór do frezowania stali i żeliwa

PVD coated grade that combines an improved wear resistance with high hardness and cracking resistance; first choice for milling steel and cast iron
PPCC222288

PPCC223300

gatunek z cienkowarstwową powłoką PVD o wysokiej odporności na ścieranie, opracowany specjalnie do pracy w wysokich temperaturach;
pierwszy wybór do frezowania stali nierdzewnej i stopów żaroodpornych

thin layer PVD coated grade with high wear resistance specially developed to work under high temperatures; first choice for milling stainless steel and heat-resistant alloys

PPCC883300

PPCC222233
twardy substrat WC-Co pokryty metodą PVD o dużej gęstości i odporności mechanicznej, opracowany do frezowania twardych materiałów, stali i żeliwa
w stabilnych warunkach

hard WC-Co substrate PVD coated with high density and mechanical resistance, developed for milling hard materials, steel and cast iron on stable conditions

Powłoki Polcomm / Polcomm coatings

CCAANNIISS

VVEEGGAA
wysokiej jakości powłoka do zaawansowanych aplikacji w obróbce stali konstrukcyjnych, stopowych i narzędziowych; maksymalna temperatura pracy
to 1000°C, grubość powłoki zależna jest od aplikacji i wynosi od 3 do 6 mμ

high-quality coating for advanced applications in machining of structural, alloy and tool steel; the maximum operating temperature is 1000°C; the coating thickness
ranges from 3 m to 6 m depending on the applicationμ μ

Obliczanie parametrów skrawania / Cutting parameter calculation

Vc [m/min]

n [1/min]

Vf [mm/min]

Fz [mm/t]

prędkość skrawania / cutting speed

prędkość obrotowa / revolutions per minute

posuw na minutę / feed rate

posuw na ostrze / feed per tooth

Fn [mm/obr.]

DC [mm]

ZEFP

posuw na obrót / feed per revolution

średnica skrawania / cutting diameter

liczba efektywnych ostrzy na obwodzie
/ number of effective cutting edges

VfVf FFzzVVcc
VVcc

VfVf
FFzz FFnn

VfVf
FFnn FFzz

11

II NN FF OO RR MM AA CC JJ EE TT EE CC HH NN II CC ZZ NN EE // TT EE CC HH NN II CC AA LL II NN FF OO RR MM AA TT II OO NN

IC

RE

BCH

powłoka opracowana dla stali nierdzewnych i kwasoodpornych, stopów żaroodpornych oraz tytanu charakteryzuje się wyjątkową trwałością;
maksymalna temperatura pracy to 1100°C, grubość powłoki zależna jest od aplikacji i wynosi od 1,5 do 3 mμ

this coating has been developed for stainless and acid-resistant steel, heat-resistant alloys and titanium, it is characterised by high endurance; the maximum operating
temperature is 1100°C; the coating thickness ranges from 1.5 m to 3 m depending on the applicationμ μ

S1
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GG ŁŁ OO WW II CC EE FF RR EE ZZ AA RR SS KK II EE // MM II LL LL II NN GG CC UU TT TT EE RR SS

GGłłoowicwice fre freezarskzarskie na wie na wymienne pymienne płłytkytkii –– prprececyzja na miaryzja na miaręę TTwwojej projej produkodukcjicji

MMilling cuttilling cutters with indeers with indexable inserxable insertsts –– prprecision tailorecision tailored ted to yo your prour producoductiontion

...w bran...w branżży ky kolejoolejowwej nie ma miejscej nie ma miejsca na ka na komprompromisyomisy..

KKaażżdy elemendy element i kt i kaażżda operda operacja muszacja musząą bbyyćć maksymalnie prmaksymalnie prececyzyzyjneyjne,,
wwyydajne i dostdajne i dostosoosowwane do specane do specyfikyfiki pri prococesuesu. D. Dlalattego gego głłoowicwice fre freezarskzarskieie

prprojektujemojektujemy indyy indywidualniewidualnie, tak ab, tak aby idealnie odpoy idealnie odpowiadawiadałły potry potrzzebomebom
klienklienta i wta i wymaganiom tymaganiom technologicznechnologicznym.ym.

...in the r...in the railwailwaay industry industryy, ther, there is no re is no room foom for cor comprompromiseomise..

EEvverery cy componenomponent and evt and everery opery operaation must be prtion must be preciseecise, efficien, efficientt, and per, and perfecfectltlyy
adaptadapted ted to the specifics of the pro the specifics of the prococessess.. TThahat is wht is why wy we design our milling cutte design our milling cuttersers

individuallindividually ty to pero perfecfectltly meet custy meet customer needs and tomer needs and technologicechnological ral requirequiremenementsts..

We offer milling cutters with diameters of up to 500 mm, as well as modular cutters with interchangeable cartridges with indexable inserts, tailored to different rail profiles.
We develop complete milling solutions to machine different parts and components of a rail as turnouts, crossings, tongue rails, tram profiles, blocks, base plates and others. All relevant
factors are taken into account – material type, machining process, machine parameters, required performance and accuracy. This approach allows for fully optimized production, precise
results, and streamlined processes.

From consultation and solution development to application support and on-site service, benefit from our know-how and extensive experience in rail machining.

Our team of skilled and dedicated professionals collaborates with you at every stage of your project. Whether it involves rail reprofiling or a variety of machining operations, we aim to
develop the optimal solution together, perfectly tailored to your needs.

Oferujemy głowice o średnicy do 500 mm oraz głowice składane na wymienne kasety z płytkami wieloostrzowymi, dopasowane do różnych profili szyn.
Tworzymy kompletne rozwiązania do obróbki kluczowych elementów infrastruktury kolejowej: rozjazdów, krzyżownic, iglic, profili tramwajowych, bloków, podkładek
żebrowanych i wielu innych. Uwzględniamy wszystkie czynniki wpływające na proces – rodzaj materiału i obróbki, parametry maszyn, wymaganą wydajność

i dokładność. Takie podejście pozwala w pełni zoptymalizować produkcję, osiągnąć dokładne rezultaty i usprawnić proces.

Od konsultacji i opracowywania rozwiązań po wsparcie aplikacyjne i serwis na miejscu – korzystaj z naszego doświadczenia i wiedzy w obróbce szyn.

Nasz zespół wykwalifikowanych i zaangażowanych specjalistów współpracuje z Tobą na każdym etapie projektu. Niezależnie od tego, czy chodzi o reprofilowanie szyn,
czy różne operacje obróbcze, naszym celem jest opracowanie optymalnego rozwiązania, idealnie dopasowanego do Twoich potrzeb.

KKompletne rompletne roozzwiwiąązania frzania freezarskzarskie Pie Polcolcommomm
PPolcolcommomm ccompletomplete milling solutionse milling solutions
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Obliczanie kąta 1:X / Calculation of angle 1:X

Nachylenie lub gradient jest często używany do opisania stromości zbocza i odnosi się do jego nachylenia lub spadku względem poziomu.
Nachylenie lub gradient jest definiowane jako 'wzrost' (1) w stosunku do 'odległości w poziomie' (X).

Przykład: 1:20 oznacza, że na każde 20 milimetrów wysokość wzrośnie o 1 milimetr.

Aby obliczyć kąt nachylenia, można skorzystać z równania matematycznego: Tan α =1/X-1

Incline or gradient is often used to indicate the steepness of a slope which is the magnitude of its incline or slope as compared to the horizontal.
The incline or gradient, is generally described by the 'rise' (1) compared with the 'run' (X).

Example: 1:20 means that for every 20 millimeters, the height will increase by 1 millimeter.

To calculate the angle of the incline, you can use the mathematical equation: Tan α = 1/X-1

X
1

α

[ ]°

α α

[ ]°  '  "

90°- α

[ ]°  '  "

90°- α

[ ]°

1:2

1:2,25

1:2,75

1:3

1:4

1:4,85

1:5

1:6

1:7

1:8

1:9

1:10

1:11

1:12

1:13

1:14

1:15

1:16

1:17

1:18

1:19

1:20

1:21

1:22

1:23

1:24

1:25

1:40

1:1,75 29,744

26,565

23,962

19,983

18,435

14,036

11,650

11,310

9,462

8,130

7,125

6,340

5,711

5,194

4,764

4,399

4,086

3,814

3,576

3,366

3,180

3,013

2,862

2,726

2,603

2,490

2,386

2,291

1,432

29°44'42''

26°33'54''

23°57'45''

19°58'59''

18°26'6''

14°2'10''

11°39'1''

11°18'36''

9°27'44''

8°7'48''

7°7'30''

6°20'25''

5°42'38''

5°11'40''

4°45'49''

4°23'55''

4°5'8''

3°48'51''

3°34'35''

3°21'59''

3°10'47''

3°0'46''

2°51'45''

2°43'35''

2°36'9''

2°29'22''

2°23'9''

2°17'26''

1°25'56''

60,255

63,435

66,038

70,017

71,565

75,964

78,350

78,690

80,538

81,870

82,875

83,660

84,289

84,806

85,236

85,601

85,914

86,186

86,424

86,634

86,820

86,987

87,138

87,274

87,397

87,510

87,614

87,709

88,568

60°15'18''

63°26'6''

66°2'15''

70°1'1''

71°33'54''

75°57'50''

78°20'59''

78°41'24''

80°32'16''

81°52'12''

82°52'30''

83°39'35''

84°17'22''

84°48'20''

85°14'11''

85°36'5''

85°54'52''

86°11'9''

86°25'25''

86°38'1''

86°49'13''

86°59'14''

87°8'15''

87°16'25''

87°23'51''

87°30'38''

87°36'51''

87°42'34''

88°34'5''

inclination
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Typy szyn transportowych / Types of transport rails

A [mm]1

A [mm]2

A [mm]3

A [mm]4

A [mm]5

A [mm]6

A [mm]7

A [mm]8

L [mm]1

L [mm]2

L [mm]3

L [mm]4

L [mm]5

L [mm]6

L [mm]7

L [mm]8

L [mm]9

R [mm]1

R [mm]2

R [mm]3

R [mm]4

R [mm]5

R [mm]6

R [mm]7

R [mm]8

R [mm]9

R [mm]10

R [mm]11

R [mm]12

R [mm]13

R [mm]14

α1 [°]

α2 [°]

α3 [°]

α4 [°]

C B C C A A A B B A A A B A A A A
rail profile

type

former
designation

Profile

SBB I U33 NP 46 46 UNI DIN S49 S49 T - U50E 50EB-T BV 50 UIC 50 50 UNI U 50 52 RATP UIC 54 UIC 54 E DIN S54

46E1 46E2 46E3 46E4 49E1 49E2 49E5 50E1 50E2 50E3 50E4 50E5 50E6 52E1 54E1 54E2 54E3

0°

1:4
14°2'10''
14,0362°

65
-

43,881

18,881

16

14

18

125

145

14,3

45

25
-

64,45

53,65
-

-

31
-

80

300

1

6
-

30

30

6

2

1
-

1:20
2°51'45''
2,8624°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:10
5°42'38''
5,7106°

1:16,5
3°28'6''
3,4682°

1:4
14°2'10''
14,0362°

1:4
14°2'10''
14,0362°

-

1:4
14°2'10''
14,0362°

-

1:20
2°51'45''
2,8624°

1:17,2
3°19'39''
3,3274°

1:16
3°34'35''
3,3576°

1:17,2
3°19'39''
3,3274°

1:20
2°51'45''
2,8624°

1:20
2°51'45''
2,8624°

1:20
2°51'45''
2,8624°

1:20
2°51'45''
2,8624°

1:16
3°34'35''
3,3576°

1:20
2°51'45''
2,8624°

0°
1:20

2°51'45''
2,8624°

1:20
2°51'45''
2,8624°

1:17,2
3°19'39''
3,3274°

1:4
14°2'10''
14,0362°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:2,75
19°58'59''
19,983°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:2
26°33'54''
26,565°

1:2,75
19°58'59''
19,983°

1:2,75
19°58'59''
19,983°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:4
14°2'10''
14,0362°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:2,75
19°58'59''
19,983°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:2
26°33'54''
26,565°

1:2,75
19°58'59''
19,983°

1:2,75
19°58'59''
19,983°

1:3
18°26'06''
18,4349°

-
1:7,81

7°17'47''
7,2965°

1:7,81
7°17'47''
7,2965°

1:7,81
7°17'47''
7,2965°

1:10
5°42'38''
5,7106°

1:8
7°7'30''
7,125°

1:8,31
6°51'42''
6,8618°

1:8,01
7°6'58''
7,1162°

1:8
7°7'30''
7,125°

1:10
5°42'38''
5,7106°

1:10
5°42'38''

5,711°

1:10
5°42'38''

5,711°

1:10
5°42'38''

5,711°

1:7,81
7°17'47''
7,2965°

73,72 65 67 67 67 65 72 70 70 67 65 65 70 67 67
- - - - 66 43,838 52,053 - - - 43,838 - - - -

53,761 - 46,835 - 62,98 30,942 20,456 49,982 49,727 - 30,942 - 49,727 46,31 46,835

23,015 38,378 15,267 40,471 41,342 15,5 15 18,233 20,025 40,471 15,5 42,456 20,024 18,946 15,267
- 16 14 14 14 134 140 14 15 14 140 15 16 16 16

14 14 125 125 125 - - 133 125 135 - 150 140 125 125
- 18 - - - - - - - - - - - - -

120 135 - - - - - - - - - - - - -

142 145 149 148 149 153 151 155 152 148 153 150 159 161 154

14,18 13,75 14 13,62 14,28 13,58 14,3 14,23 14,1 13,62 13,58 - 14,1 13,85 14

42,5 45 51,5 50,5 51,5 49 44 48 49,4 50,5 49 55 49,4 51,4 55

25 25 27,5 27,5 27,5 28 28 27 28 27,5 28 32 30,2 30,2 29
- - 10,5 10,5 10,5 11,5 11,13 10 10 10 11,2 10 11 12 12

55 52,5 24,5 24,5 24,5 - 10 48 47,1 24,5 - 43 46 46 46

30 30 30 30 30 - 59 - 18,6 30 - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - -

13 14 13 14 7,64 13 13 13 13 14 13 12 13 13 13
- - - - 15,5 60 80 - - - 60 - - - -

80 - 80 - 16,5 200 300 80 80 - 200 - 80 80 80

300 400 300 400 115 2 2 300 300 400 2 350 300 300 300

1,5 1 2 2 2 12 8 2 3 2 12 5 3 2 5

6 5 7 7 7 - 30,81 7 8 7 - 12 8 8 16
- - 80 80 80 - 30,81 - 22 80 - 400 22 22 -

80 - 120 120 120 12 8 450 508 120 12 600 508 508 500

120 - - - - 20 10 - - - 20 - - - -

6 5 - - - 3 5 - - - 3 - - - -

3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

1 1 - - - - - - - - - - - - -

- - 3 3 3 - - 3 3 3 - 4 3 3 3
- - 1,5 1,5 2 - - 1 2 2 - 3 2 2 2

26

40,588

27,946

15

134
-

-

-

145

13,42

47

27

10,5
-

-

-

-

13

60

200

2

7
-

-

7

20

3

2
-

-

--



II NN FF OO RR MM AA CC JJ EE TT EE CC HH NN II CC ZZ NN EE // TT EE CC HH NN II CC AA LL II NN FF OO RR MM AA TT II OO NN

15

A3

A4

R
3

R12

A6

L
5

L
4

L
2

L
3

A5

R
11

α1

α
2

α
4

R
10

R
5

R7

R8

L
6

L
7

R
1

A1

A2

R 6

L
1

R
4

R 9

α
3

R
2

Type A

A1

A2

A3

R
2

R
3R

1

R4

R5

R6

R7

L
7

L
6

R
9

R
11

A5

L
5

L
4

L
1

L
2

L
3

A4

R
10

R
8

α1

α2

α
3α
4

Type B Type C

A3

A4

R
3

R
12

A8

L
5 L
4

L
2

L
3

A6

R
11

α1

α2

α
3

R10

R8

R
5

R7

R9

L
6

L
7

L
8

R
1

R
2

A5

A1

A2

R6

L
1

R
4

A [mm]1

A [mm]2

A [mm]3

A [mm]4

A [mm]5

A [mm]6

A [mm]7

A [mm]8

L [mm]1

L [mm]2

L [mm]3

L [mm]4

L [mm]5

L [mm]6

L [mm]7

L [mm]8

L [mm]9

R [mm]1

R [mm]2

R [mm]3

R [mm]4

R [mm]5

R [mm]6

R [mm]7

R [mm]8

R [mm]9

R [mm]10

R [mm]11

R [mm]12

R [mm]13

R [mm]14

α1 [°]

α2 [°]

α3 [°]

α4 [°]

rail profile
type

former
designation

Profile

A A B B A A C C C C C C C C C C

54E4 54E5 55E1 56E1 60E1 60E2 R50 R65
Rail

90ARA-A
Rail

100B
Rail

100RE
Rail

115RE
Rail

119RE
Rail

132RE
Rail

136RE
Rail

141RE

- 54E1AHC U55 BS 113lb
BR Variant UIC 60 - TR45 100 ARA-B TR57 TR68- - - - - -

1:7,81
7°17'47''
7,2965°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:17,2
3°19'39''
3,3274°

1:10
5°42'38''
5,7106°

1:2,75
19°58'59''
19,983°

1:2,75
19°58'59''
19,983°

1:20
2°51'45''
2,8624°

1:10
5°42'38''
5,7106°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:3
18°26'06''
18,4349°

1:20
2°51'45''
2,8624°

1:10
5°42'38''
5,7106°

1:2,75
19°58'59''
19,983°

1:2,75
19°58'59''
19,983°

1:20
2°51'45''
2,8624°

1:14
4°5'8''

4,0856°

1:2,75
19°58'59''
19,983°

1:2,75
19°58'59''
19,983°

1:20
2°51'45''
2,8624°

1:14
4°5'8''

4,0856°

1:2,75
19°58'59''
19,983°

1:2,75
19°58'59''
19,983°

1:20
2°51'45''
2,8624°

1:4
14°2'10''
14,0362°

1:4
14°2'10''
14,0362°

1:20
2°51'45''
2,8624°

-

1:4
14°2'10''
14,0362°

1:4
14°2'10''
14,0362°

1:20
2°51'45''
2,8624°

-

1:4
14°2'10''
14,0362°

1:4
14°2'10''
14,0362°

1:16
3°34'35''
3,5763°

-

1:4,33
13°
13°

1:4,33
13°
13°

1:19
3°0'46''
3,013°

--

1:4
14°2'10''
14,0362°

1:4
14°2'10''
14,0362°

1:16
3°34'35''
3,5763°

--

1:4
14°2'10''
14,0362°

1:4
14°2'10''
14,0362°

1:40
1°25'56''
1,4321°

-

1:4
14°2'10''
14,0362°

1:4
14°2'10''
14,0362°

1:40
1°25'56''
1,4321°

-

1:4
14°2'10''
14,0362°

1:4
14°2'10''
14,0362°

1:40
1°25'56''
1,4321°

-

1:4
14°2'10''
14,0362°

1:4
14°2'10''
14,0362°

1:40
1°25'56''
1,4321°

-

1:4
14°2'10''
14,0362°

1:3
18°26'6''
18,4349°

1:11,43
5°
5°

-

41,342

-

-

-

-

-

5

-

-

-

2
-

3

2

500

16

115

16,5

15,5

7,64

46

12

29

55

14,28

154

125

16

62,98

66

67
-

-

-

-

-

-

-

3

8

-

-

2
-

3

2

508

22

300

80

13

46

11

30,2

49,4

15,4

159

140

16

5,91

51,97

70,2

-

-

-

-

-

-

-

2

-

-

3

2
-

-

-

23

12

12

200

60

13

14

31

53

13,42

155

134

19

27,946

40,588

62

-

-

-

-

-

-

-

3

8
-

-

3

-

-

-

1,5

20

15

305

80

12,7

11,2

30,16

49,21

14,53

158,75

140

20

11,787

51,235

69,85
-

-

-

-

3

7

7

4

2

40

35

120

120

35

300

80

13

32

51,5

19,5

60,75

11,5

31,5

51

14,3

172

150

16,5

20,456

52,053

72

-

-

8

3

7

7

4

2

40

35

120

120

35

200

70

16

32

51,6

19,5

60,75

11,5

31,5

51

14,3

172

150

16,5

23,778

48,913

70,774

72
-

-

-

-

0
-

-

3

-

4

2
-

-

20

350

325

10

500

80

15

31,5

10,5

27

42

15,4

152

132

16

20

45,7

72
-

-

-

0
-

-

3

7

4

2
-

-

25

400

370

15

500

80

15

45,1

52,5

11,2

30

45

15,67

180

150

18

20

49,1

73
-

-

-

-

-

-

0
-

-

-

-

-

-

1,6

1,6

9,5

355,6

355,6

9,5

1,6

355,6

9,5

48,4

25,4

37,3

9,6

142,9

130,2

14,3

45,2

63
-

-

-

-

-

0
-

-

-

-

-

1,6

1,6

7,9

304,8

304,8

7,9

1,6

203,2

38,1

9,5

36,3

27,4

43,3

7,035

143,3

130,6

14,3

31,8

52,8

65,0875
-

-

-

-

-

0
-

-

-

-

-

-

1,6

1,6

15,9

355,6

355,6

9,5

1,6

355,6

9,5

48,4

9,92

27

42,1

9,71

152,4

136,5

14,3

47,6

65,4456

-

-

0
-

-

-

1,6

1,6

19,05

355,6

355,6

76,2

19,05

1,6

203,2

44,5

14,3

9,5

25

53,9

11,1

28,6

42,9

12,7

168,3

139,7

15,9

28

52,6

61,6

68,04
-

-

-

0
-

-

-

-

1,6

1,6

19,05

355,6

355,6

76,2

19,1

6,4

355,6

38,1

14,3

30,39

54

11,1

28,6

47,6

14,732

173

139,7

15,9

31,2

43,43

66,5
-

-

-

0
-

-

8

-

-

1,6

3,2

22,2

406,4

203,2

19,05

1,6

254

31,8

9,5

25,87

68,2

11,1

30,2

44,5

13,06

181

152,4

16,7

38,1

65,9

75,17
-

-

-

0
-

-

-

-

1,6

3,2

19,05

508

203,2

19,05

7,94

7,94

355,6

31,75

14,3

21,2

75,82

11,1

30,2

49,2

14,29

185,7

152,4

17,5

35,56

52,75

72,95
-

-

-

0
-

-

-

-

1,6

3,2

19,05

508

203,2

19,05

7,94
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Gatunki stali szyn kolejowych / Rail steel grades
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frfreezzoowwanie czanie czoołłoowwee / fac/ face millinge milling
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seriaseria / series/ series ggłłoowicwice fre freezarskzarskieie / milling cutt/ milling cuttersers ppłłytkytkii / inser/ insertsts
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